平成 28年 3月 19日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  黒 岩 正 勝

(コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員   佐 野 恭 行

      ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３0

当社子会社の日本梱包運輸倉庫株式会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社 日本梱包運輸倉庫株式会社は、平成 28年 3月 19日開催の取締役会にお

いて、以下のとおり、取締役の異動の内定及び執行役員人事について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、平成 28年 6月上旬開催予定の日本梱包運輸倉庫株式会

社第 1回定時株主総会に付議される予定です。

１．取締役の異動

 （１）新任取締役候補者

    取 締 役  大
おお

 岡
おか

 誠
せい

 司
じ

  [現 執 行 役 員]

    取 締 役  田
た

 澤
ざわ

 雅
まさ

 博
ひろ

  [現 常務執行役員]

    取 締 役  阿
あ

 邊
べ

 隆
たか

 司
し

  [現 執 行 役 員]

    取 締 役  本
もと

 橋
はし

 秀
ひで

 浩
ひろ

  [現 執 行 役 員]

 （２）退任予定取締役

    代表取締役  黒
くろ

 岩
いわ

 慶
けい

 太
た

  [現 副社長執行役員]

    取 締 役  長
なが

 岡
おか

 敏
とし

 巳
み

  [現 専務執行役員]

    取 締 役  栗
くり

 栖
す

  隆
たかし

  [現 常務執行役員]

    取 締 役  佐
さ

 野
の

 恭
やす

 行
ゆき

  [現 常務執行役員]

    取 締 役  川
かわ

 口
ぐち

 敏
とし

 昭
あき

  [現 常務執行役員]

２．執行役員の異動

 （１）新任執行役員（平成 28年 4月 1日付予定）

    執 行 役 員  杉
すぎ

 本
もと

 直
なお

 彦
ひこ

  [現 ニッコンホールディングス株式会社 執行役員]

    執 行 役 員  齋
さい

 藤
とう

 清
せい

 市
いち

  [現 ニッコンホールディングス株式会社 執行役員]

    執 行 役 員  松
まつ

 島
しま

 孝
たか

 之
ゆき

  [現 埼玉事業部 副部長]

    執 行 役 員  清
きよ

 田
た

  淳
じゅん

   [現 人事部 部長]

 （２）昇任執行役員（平成 28年 4月 1日付予定）

    専務執行役員  大
おお

 岡
おか

 誠
せい

 司
じ

  [現 執 行 役 員]

    常務執行役員  枩
まつ

 田
だ

 泰
やす

 典
のり

  [現 執 行 役 員]

    常務執行役員  阿
あ

 邊
べ

 隆
たか

 司
し

  [現 執 行 役 員]

（３）退任執行役員（平成 28年 3月 31日付予定）

     副社長執行役員  黒
くろ

 岩
いわ

 慶
けい

 太
た

     専務執行役員  長
なが

 岡
おか

 敏
とし

 巳
み

     常務執行役員  栗
くり

 栖
す

  隆
たかし

     常務執行役員  佐
さ

 野
の

 恭
やす

 行
ゆき

     常務執行役員  川
かわ

 口
ぐち

 敏
とし

 昭
あき

     執 行 役 員  谷
たに

 口
ぐち

  彰
あきら

以 上